PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.10.2024                                            № 813-п                                           г. Кодинск
О внесении изменений в постановление Администрации Кежемского района от 22.10.2020 № 630-п «Об утверждении положения об оплате труда работников Администрации Кежемского района и ее структурных подразделений по должностям, не отнесенным к должностям муниципальной службы»
В связи с проведением организационно-штатных мероприятий, на основании решения Кежемского районного Совета депутатов от 28.10.2013 № 41-240 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений Кежемского района», руководствуясь ст.ст. 17, 20, 32 Устава Кежемского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Положение об оплате труда работников Администрации Кежемского района и ее структурных подразделений по должностям, не отнесенным к должностям муниципальной службы, утвержденное постановлением Администрации Кежемского района от 22.10.2020 № 630-п «Об утверждении положения об оплате труда работников Администрации Кежемского района и ее структурных подразделений по должностям, не отнесенным к должностям муниципальной службы» (в редакции постановлений Администрации Кежемского района от 28.04.2022 № 295-п, от 02.06.2023 № 472-п, от 16.01.2024 № 13-п, от 24.01.2024 № 40-п), следующие изменения:

1.1. Пункт 2.3. дополнить строкой следующего содержания:
«
	Специалист по информационной безопасности
	7167

»

1.2. Приложении № 1 к Положению дополнить критериями оценки результативности и качества труда по должности «Специалист по информационной безопасности», согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Кежемского района по экономике и финансам С.А. Фраиндт.

3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Кежемский Вестник».

Глава района                                                                                                О.В. Желябин
Приложение
к постановлению Администрации района
 от 30.10.2024 № 813-п

	Специалист по информационной безопасности

	Оперативность и качество выполнения работ в части возложенных функциональных обязанностей
	Обеспечение комплексной защиты информации
	30

	Своевременное осуществление проверок по выполнению требований межотраслевых и отраслевых нормативных документов по защите информации
	20

	Качественное техническое сопровождение программного обеспечения
	20

	Интенсивность, достижение высоких результатов в работе
	Соблюдение правил трудового распорядка,  правил по охране труда, по пожарной безопасности, соблюдение деловой этики, субординации
	20

	Соблюдение сроков исполнения поручений (плана мероприятий), направленных Министерством цифрового развития Красноярского края
	30

	Выполнение разовых, особо важных, сложных работ, поручений
	20

	Профессиональный уровень исполнения должностных обязанностей (важность)
	Инициативность, умение самостоятельно принимать решения
	20

	Использование информационных технологий в ведении учета и создании базы данных сетевых и финансовых показателей
	20

	Оперативное и результативное исполнение функциональных обязанностей
	20

	ИТОГО

	200